Product data sheet uponor

Uponor Ecoflex YwinbH. kinbue o isonsu. koxyxis 200/68
1060991

YuwinbHioBanbHe KinbLie Ha BBOAI TPYO A0 i30NALLINHNX KOXYXIB.

]

Mpo npoaykT Uponor Ecoflex YiineH. KinbLe A0 i30nsiL,. KOXyXiB
Cneuudikauis

- Yci akcecyapw cTiliki 40 Koposii

Cdbepu BUKOPUCTaHHSA

- Akcecyapu Ecoflex npv3HaYeHi An1s JONOBHEHHS aCOPTUMEHTY Mif Yac 3ar1M6N1eHoro MoHTaxy
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TexHivyHa iHdopMaLis
Iltem no EAN
Item no GTIN
ApTtukyn VVS

RSK no.

Aptukyn NRF
Item no LVI

OpuHuLi BUMIpY
HoexwuHa (1)
KinbkicTb ynakoBok 1
KinbkicTb ynakoBok 3
Packaging GTIN PL1
Packaging GTIN PL3
Iltem Unit Length
Item Unit Height
Iltem Unit Weight
Item Unit Width

Technical documents

Download documents here |i,

]
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op

6414905202768
06414905202768
087279068
4054834
8360835
3010405

wT

70 mm

1

8
06414905464166
06414905449835
229

70

0,086

229

MpeacraBHuUTBO YNoHop MMBX
B YKpaiHi

Mwpy, 6ya. 15a, od.405
02105, m. Kuis,
YkpaiHa

T +38 044 209 79 09
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